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~ 1,0 ha
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~ 0,2 ha

1,5h

~ 0,2 ha

Anlage 1 zu GD 297/23

Legende

geplantes Wohnbauareal - alt
nach GD 324/19

& Bestandsgebaude

geplantes Schulgrundstlck - alt
nach GD 324/19

Ubersichtsplan Neustrukturierung - ALT @
Flachenaufteilung nach Nutzungen

am Mahringer Weg Stadt Ul
Hauptabteilung Stadtplanung,
Umwelt, Baurecht
14.08.2023

M 1:1.000 ulm

Yz

Legende

geplantes Wohnbauareal - neu

& Bestandsgebaude

geplantes Schulgrundstlick - neu

Ubersichtsplan Neustrukturierung - NEU @
Flachenaufteilung nach Nutzungen

am Mahringer Weg Stadt Ulm
Hauptabteilung Stadtplanung,

Umwelt, Baurecht
14.08.2023

M 1:1.000 ulm




